АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября  2020 года  № 63
Об отмене постановления Администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области
от 02.03.2020г. № 24 «О создании  специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Никольского сельсовета»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Никольский сельсовет» Октябрьского района Курской области,  Администрация Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации Никольского сельсовета Октябрьского района Курской области от 02.03.2020г. № 24 «О создании специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Никольского сельсовета».

2. Настоящее  постановление вступает в силу  со дня его подписания

Глава Никольского сельсовета
Октябрьского района                                              В.Н. Мезенцев